

## Daresco A/S

Islandsgade 38, 4690 Haslev

CVR-nr. 10 15 25 85

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørgen Bek Weiss Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daresco A/S Islandsgade 38 4690 Haslev
	CVR-nr.: 10 15 25 85
	Stiftet: 1. marts 1986
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Bek Weiss Hansen, Bestyrelsesformand Per Jørgen Nielsen, Bestyrelsesmedlem Inger Kræmmer Nielsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Per Jørgen Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	C.R. Steglich & Co. A/S

**Hovedtal og nøgletal**

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.895	2.507
Resultat af primær drift	1.444	786
Finansielle poster, netto	-14	24
Årets resultat	1.115	631
<b>Balance:</b>		
Balancesum	2.616	2.430
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	2.012	1.396
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	433,1	235,1
Soliditetsgrad	76,9	57,4
Egenkapitalforrentning	65,4	44,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med fokus på at produkt- og markedsudvikle akrylspejle og beslægtede produkter til sikkerheds- og overvågningsformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.895.240 mod 2.506.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115.493 mod 630.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.895.240</b>	<b>2.506.978</b>
1 Personaleomkostninger	-450.808	-1.630.823
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-89.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.444.432</b>	<b>786.449</b>
Andre finansielle indtægter	10.617	63.361
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.935	-39.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.430.114</b>	<b>810.807</b>
4 Skat af årets resultat	-314.621	-180.035
<b>Årets resultat</b>	<b>1.115.493</b>	<b>630.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.835
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	500.000
Overføres til overført resultat	15.493	39.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.115.493</b>	<b>630.772</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.433.857	1.162.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.847	508.273
Udskudte skatteaktiver	3.254	4.067
Andre tilgodehavender	134.168	1.756
Tilgodehavender i alt	<u>2.425.126</u>	<u>1.676.161</u>
Likvide beholdninger	<u>190.553</u>	<u>753.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.615.679</b></u>	<u><b>2.429.581</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.615.679</b></u>	<u><b>2.429.581</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	531.500	531.500
Overført resultat	380.188	364.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.011.688</b>	<b>1.396.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.442	534.325
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	313.808	168.808
Anden gæld	263.741	330.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.991	1.033.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>603.991</b>	<b>1.033.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.615.679</b>	<b>2.429.581</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	531.500	364.695	500.000	1.396.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.493	1.100.000	1.115.493
	<b>531.500</b>	<b>380.188</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.011.688</b>

## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	445.487	1.557.941
Pensioner	0	54.700
Andre omkostninger til social sikring	5.321	18.182
	<b>450.808</b>	<b>1.630.823</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	0	23.970
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65.736
	<b>0</b>	<b>89.706</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.935	39.003
	<b>24.935</b>	<b>39.003</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	313.808	198.638
Ændring af udskudt skat	813	-18.603
	<b>314.621</b>	<b>180.035</b>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	0	257.825
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>257.825</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-231.949
Årets afskrivninger	0	-25.876
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-257.825</b>
	30/6 2021	30/6 2020

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsårets 2021 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Steglich & Co. A/S, CVR-nr. 24892328 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.